
პროექტი 

 

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მიერ 2016 წელში 
განხორციელებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ  

ანგარიშის თაობაზე 
 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 
54-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,გ.ვ)“ ქვეპუნქტის შესაბამისად   

საკრებულო ადგენს: 

       1. ცნობად იქნას მიღებული ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მიერ 2016 წელში 
განხორციელებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ანგარიში (დანართი თან 
ერთვის). 

   2.  განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით 1 თვის 
ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში (ჭავჭავაძის ქუჩა №4). 

      3.  განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.                           

 

 

                              პროექტის ავტორი:  ვლადიმერ გოგიბერიძე 

 

 

                              

 

                     


